UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 457/QĐ-SGDĐT Thừa Thiên Huế, ngày  11 tháng 3 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận giải cá nhân trong cuộc thi Olympic Tiếng Anh qua Internet

cấp tỉnh và chọn cử học sinh dự IOE, OTE cấp Quốc gia năm học 2015-2016

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 21/01/2016 của UBND tỉnh Thừa Thiên

Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào

tạo Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Công văn 4786/BGDĐT-GDTrH ngày 17/9/2015 của Bộ GD&ĐT về việc hướng

dẫn tổ chức Olympic tiếng Anh trên Internet và Olympic Tài năng tiếng Anh dành cho học sinh

phổ thông năm học 2015-2016;

Căn cứ Quyết định số 5572/QĐ-BGDĐT ngày 26/11/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Thể lệ cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet dành cho học

sinh phổ thông (IOE);

Căn cứ kết quả cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet (IOE) cấp tỉnh năm học 2015-

2016;

Căn cứ vào Biên bản của Hội đồng xét giải ngày 01/3/2016;

Theo đề nghị của các ông Trưởng phòng Giáo dục Trung học và Giáo dục Tiểu học,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận những học sinh có tên sau đây của các trường Trung học trực thuộc,

các trường TH, THCS thuộc các phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố đạt giải trong cuộc thi

Olympic Tiếng Anh trên Internet cấp tỉnh dành cho học sinh phổ thông năm học 2015-2016,

gồm: 922 giải cá nhân, trong đó có: 49 giải Nhất, 199 giải Nhì, 305 giải Ba và 369 giải Khuyến

khích (danh sách kèm theo).

Điều 2. Học sinh đạt giải sẽ được cấp giấy chứng nhận của Sở Giáo dục và Đào tạo. Các

đơn vị có học sinh đạt giải tổ chức phát thưởng cho các em theo qui định hiện hành.

Điều 3. Chọn 120 học sinh Lớp 5, 120 học sinh lớp 9 và 120 Lớp 11 tham dự IOE cấp

quốc gia năm 2016 (danh sách kèm theo).

Điều 4. Chọn 2 học Lớp 5, 2 học sinh Lớp 9 và 2 học sinh Lớp 11 tham gia cuộc thi Tài

năng Tiếng Anh (OTE) theo kế hoạch của Ban tổ chức Quốc gia (danh sách kèm theo).

Điều 5. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng, Ban Sở GD&ĐT, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan,

các học sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :         KT.GIÁM ĐỐC
- Như điều 5;                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở;

- Lưu: VP, GDTrH.

                    Nguyễn Ngọc Sơn

565 1210050839 5 Ngô Phúc Dương  1720 26 phút 38 giây 1 Trường Tiểu học Lộc Trì 1 Huyện Phú Lộc Thừa Thiên Huế 12 KK

566 1221887121 6 Đặng Ngọc Như Ý  1720 25 phút 52 giây 1 Trường THCS Nguyễn Tri Phương Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 13 KK

567 1222358692 6 Mai Ngọc Bảo Trân  1720 26 phút 6 giây 1 Trường THCS Nguyễn Tri Phương Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 14 KK

568 1224703269 6 Lê Thanh Hà Đức  1720 27 phút 25 giây 1 Trường THCS Trần Cao Vân Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 15 KK

569 1220162819 6 Trần Nguyễn Phương Hiếu  1720 28 phút 15 giây 1 Trường THCS Trần Cao Vân Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 16 KK

570 1222551729 6 Hồ Mai Thảo Nguyên  1720 28 phút 24 giây 1 Trường THCS Đặng Dung Huyện Quảng Điền Thừa Thiên Huế 17 KK

571 1214959392 6 Trần Tiễn Nhật An  1720 28 phút 26 giây 1 Trường THCS Thống Nhất Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 18 KK

572 1222023865 7 Trần Ngọc Minh  1720 24 phút 45 giây 1 Trường THCS Nguyễn Tri Phương Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 19 KK

573 1228279159 7 Trần Lê Thục Nhi  1720 27 phút 46 giây 1 Trường THCS Phú Bài

Thị xã Hương

Thủy Thừa Thiên Huế 20 KK

574 1223533085 7 Trương Lê Quang Quốc  1720 29 phút 20 giây 1 Trường THCS Lăng Cô Huyện Phú Lộc Thừa Thiên Huế 21 KK

575 1222956741 7 Trần Ngọc Ngân Hà  1720 29 phút 23 giây 1 Trường THCS Nguyễn Tri Phương Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 22 KK

576 1225565898 7 Nguyễn Quý Hồng Phúc  1720 29 phút 35 giây 1 Trường THCS Nguyễn Tri Phương Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 23 KK

577 1222006966 7 Nguyễn Nhật Thủy Tiên  1720 29 phút 47 giây 1 Trường THCS Nguyễn Tri Phương Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 24 KK

578 1224865541 8 Nguyễn Đức Thiện Hải  1720 29 phút 37 giây 1 Trường THCS Nguyễn Tri Phương Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 25 KK

579 71799820 9 Huỳnh Nhật Hạ  1720 29 phút 23 giây 1 Trường THCS Nguyễn Tri Phương Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 26 KK

580 1222531560 9 Lương Thị Thu Phương  1720 30 phút 1 Trường THCS Thị trấn Khe Tre Huyện Nam Đông Thừa Thiên Huế 27 KK

581 1222270583 9 Võ Thị Thu Hà  1720 30 phút 1 Trường THCS Thị trấn Khe Tre Huyện Nam Đông Thừa Thiên Huế 28 KK

582 66547971 10 Hồ Anh Quân  1720 24 phút 40 giây 1 THPT Nguyễn Trường Tộ Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 29 KK

583 1213816540 10 Trần Hoàng Long  1720 29 phút 13 giây 1 THPT Nguyễn Huệ Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 30 KK

584 1208457483 10 Nguyễn Thị Dương Ny  1720 29 phút 57 giây 1 THPT Nguyễn Đình Chiểu Huyện Phong Điền Thừa Thiên Huế 31 KK

585 1225435382 11 Võ Khánh Minh  1720 28 phút 7 giây 1 THPT Chuyên Quốc Học Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 32 KK

586 1204277116 11 Nguyễn Hoàng Bảo Ngọc  1720 28 phút 33 giây 1 THPT Chuyên Quốc Học Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 33 KK

587 1226276448 3 Trần Bá Quang Trường  1710 22 phút 13 giây 1 Trường Tiểu học Hương Vân Huyện Hương Trà Thừa Thiên Huế 34 KK

588 1221540312 3 Trần Hương Giang  1710 30 phút 1 Trường Tiểu học Quảng An 1 Huyện Quảng Điền Thừa Thiên Huế 35 KK

589 1226645466 4 Lê Vũ Minh Thi  1710 23 phút 37 giây 1 Trường Tiểu học Thanh Lam
Thị xã Hương
Thủy Thừa Thiên Huế 36 KK

590 1219004117 4 Trần Vũ Khánh Hà  1710 30 phút 1 Trường Tiểu học Tứ Hạ 1 Huyện Hương Trà Thừa Thiên Huế 37 KK

591 1229460484 5 Nguyễn Hoàng Ngọc  1710 21 phút 3 giây 1 Trường Tiểu học Trần Quốc Toản Huyện Phong Điền Thừa Thiên Huế 38 KK

592 1222294564 5 Nguyễn Hữu Thùy Linh  1710 24 phút 20 giây 1 Trường Tiểu học Quang Trung Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 39 KK

593 1222286426 5 Phạm Lương Gia Bảo  1710 27 phút 35 giây 1 Trường Tiểu học Lộc Trì 1 Huyện Phú Lộc Thừa Thiên Huế 40 KK

594 1221648284 5 Nguyễn Hạnh Viên  1710 29 phút 52 giây 1 Trường Tiểu học Vĩnh Ninh Thành phố Huế Thừa Thiên Huế 41 KK